[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.04.2016

	№
	93/199

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.07.2013 № 217/427
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Типовое положение об общественном совете при органе исполнительной власти Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 17.07.2013
№ 217/427 «Об утверждении Типового положения об общественном совете при органе исполнительной власти Кировской области», заменив по всему тексту слова «департамент по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области» словами «министерство внутренней и информационной политики Кировской области» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области     Н.Ю. Белых
image1.png